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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: Figpared

|:TE DHENAT PERSONALE

A. Gienealitetet aktuale

EMER Edi
MBIEMER Paloka

ATESI Tonin

AMESI Thomaidha

DATELINDJE 23.12.1965

VENDLINDJE Tirane

VENDBANIM Tirane ]I
NR. D G51223063Q |

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dh&nal e gjeneralitelit tuaj, apo keni pé&rdorur njé gjeneralilet tjetér,
qofié edhe pa e ndryshuar zyrlarishl, listoni secilin prej lyre, duke plol&suar té gjitha t& dhénal q& jané ndryshuar dhe
aq herg sa jané ndryshuar. Mosdekfarimi | ndonjé gleneraliteli sipas késaf pike, qé mund & pengojé venfikimin sipas
dispozitave 18 figfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 1& Kodit Penal)

EMER ]
MBIEMER

ATESI - /

AMESI ' T

DATELINDJE /
VENDLINDJE L

K/ i {emér, mbiem#ér, nénshkrim}

I




Il ﬁ:ﬂﬁRRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT-TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ife nénshkruari fa _Edi Paloka .
kam marré dijeni dhe jam i vetédijsh&m se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dh&nave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné p&lgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve dakliloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimifzgjedhjalem&rimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve 1& pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saklésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

L

Edi Paloka B —
(emér, mbiemér, nénshkiim)

&t PF’rL_\’J R e,
—— (emér, mbiemér, nénshkrim)
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II:TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
afvqésor shyiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Te dhenat e vendimit gjyqesor

Gjykata Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

vendimit gjyqésor burgim |
té formés s& preré Neni Lloji |
Gjykata MR 8
E 12012 Shpifje
Larte Dt 05.06.2015 .
i
Gjykata | NR 10 i Organizim i
Rrethit N.262/1 manifestimeve te
' Tirane Dt 12.01.2001 paligjeshme
1

2. A jeni dénuar me burqim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shgiptar ose i huaj, pér njé ¢éshije penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjies)

o [] s []

- MNése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

Té dhenat e vendimit gjyqesor

Té dhénat e Vepra penale pér t& cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit pérfundimtariD&nimi
glyqésor Nenl Lioji

jopérfundimtar

e

___/p (emér, mbiemér, nénshkrim)
e 3
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryetjen e nfé
vepre penale? {Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ o [+ ]

- Mése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhime:

[Organi procedues | Qyteti, Shteti [ Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

L

-

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO x JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhlme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet
“Akuze,per nenet
Policia Tirane 262/1 dhe 236/2 | 29.11.2000 Arrest ne flagrance
KP
S i
[
e

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shitrénguese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérqjigies)

PO X JO

E [ Drﬁ. Lo 'r’\p(

{emér, mbiem#ér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

 Ndalimi i daljes jashté shtelit

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

Aktualisht né fugi

PERGJIGJE

E revokuar

] ]
] Delyrimi p&r tu paragitur né policiné giyagsore i ] ]
Ndalimi dhe detyrimi i qEndrimrt né njé vend & caktuar | ]
lGaran&a pasurore ' i | ]
Arresli né shi&pi ] ]
f Asresli né burg ]
Sh!nmi i pérkohsh&m né njé spital pmku&lﬁk ] ]
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:
Gjykata Qyteti, shteti | Vepra penale pér té ~ Vendimi | Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji
Shkallae 262/1 | Miling i
Pare Tirane 236/1 | paligjshem Arrest me burg 30.11.2000
Tirane KP Kundershtim | Me afat 10 ditor
me force
policise
—_—
— _'_'_._'_'_-_._'_._.__.f”—'—._._'—'—._._-__ s L
f—'""" —

6. A dshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urcdhér kErkimi ndérkombé&tar lidhur

me kryerjen e veprave penale? {Vendos X pérbri pérgfigies)

PO

JO

MNése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti
urdhérues

Arsyeja

Qyteti, Shteti

| Ekzekutimi (nése éshté né fuqi |

~apojo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

;)ﬂ L Ol "qll CE;.;_:

e

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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{(Me pérashitim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rregullave ffj- emfg.-:acmnﬂ qe
kané & béiné me rrequllal e géndrimil apo hyre-daljies né njé territor 18 njé shieli t& huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigies)

o [ ] o [+ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit té débimit
Shteti ku keni débimit nga shteti
jetuar i huaj

e

—  —

ﬁ/

—

e

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumeé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ v ] oo []

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendqendrimit
Shteti ku keni
jetuar
Rome,ltali Emigracion Prill 1981 Albergo Del Popolo,Via Degli Apuli 41
Mentor 1981
Nentor 1991
Verona,llali Emigracion Prill 1992 Via dei Mille, 7
= e
T e
[
I
e sl

Duke gené i vetédijshem pér pasojat ligjore né rast té& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakla, konfirmoj saklésing e té dhénave té pa?gyrwété Formular.

Edi Paloka

e,
%,

(emér, mbiemér, nénshkrim)

- il ’g
1o Pﬂ L0 A < = —————
- (emér, mbiemér, nénshkrim)
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Shénim: Né rast referimi 18 akteve, vendimeve dhe dokumenteve té cakluara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kélij Formulan.

Nése pjesé 18 cakluara 18 Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e & dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrinin e té gjitha l& dhénave.

Y f)f—rm:: AR
_,_,---"'_'_'_ "'H)

e *'

(em&r, mbiemér, nénshkrim)






